
Sm| ouva o dí | o

uzavÍ ená dle ustanovení  $ 2586 a násl.  zákona č ' 8912012 Sb., obč anský  zákonik, ve znění
pozděj  š í ch předpisů , mezi smluvní mi st ranami.

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku spolu ní ž e uvedené  smluvní  st rany uzaviraj í  Smlouvu o dí lo
(dále jen,,smlouva.o)  s následuj í cí m znění m:

č t . l
Sm luvní  st rany

objednatel:  obchodní  akademie Hovorč ovická

se sí d lem:  U Vinohradské ho hřbit ova 3,  Praha 3,  PSČ  l30 00
zastoupena:  ředitelem pří spěvkové  orgat izace Mgr. Zdeňkem Markem
I Č :  6 1  3 8 8  0 l 7

zástupce ve věcech smluvní ch:  Mgr. Zdeněk Marek
t e
e

( dále j en, ,obj ednat el. . )

a

Zhot ovit el :  BLACKBACKs.T.o.

Zastoupenájednatelem:  I ng. Lukáš em Pojarem, I ng. arch. Pet rem Schwarzbeckem
I Č : 24763071
DI Č  CZ24] 6307|

 
Společ nost  je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Městským soudem v Praze
oddí l  C'  v lož ka | 72304
zástupce ve věcech smluvní ch:  I ng. Lukáš  Pojar
telefon:
e-mail :  

( dále j en, ,zhot ovit el . . )

1/ 6



Č l . l l
pŘnnuĚr pI ,NĚNÍ

Předmět em plnění  j e rea| izovat  v budově č .p.247113 post avené  na pozemku p.  č .  380712,
v k.ú . 727 | 64 Vinohrady, akci s názvemZaj iš tění  inž ený rských č innost í -projekč ní ch prací  na
zakázku,oOA Hovorč ovická P3-záchytný  systé m st řechy.o U Vinohradské ho hřbitova 3' Praha
3. . .  ( dále t aké  j ako, ,Dí lo . . ) .

Vzhledem k rozsahu a termí nu rcalizace akce je zapotřebí  zaj ist it  potřebnou inŽenýrskou
č innost_projekč ní  práce před zahájení m stavební ch prací .  Projektová dokumentace bude obsahovat
kompletní  realizaci bezkotevní ho záchytné ho bezpeč nostní ho systé mu st řech} i.

Rozsah zakázky:

1. Provedení  proÍ -esní ch výkonů  při pří pravě a rea| izaci zakázky, zaměÍ enÍ  stávaj í cí ho Stavu,
vypracování  jednostupňové  proj  ektové  dokumentace.

2. Dokumentace provedení  stavby (dále pouze DPS)  jako jeden projekč ní  celek. Souč ást í
projektové  dokumentace bude i plán B0ZP'

3. Zpracování  zadávací  dokumentace pro výběr dodavatele, oceněný  a slepý  polož kový
rozpoč et , č asový  harmonogr am zakázky .

4, DPS bude zpracována v t iš těné  podobě 3x pare a v digitální  formě 2x CD ve formátu *  PDF
*  XLS., vycházej icí  z projektové  dokumentace pro rca| izaci akce.

5. Konzultace při pří pravě VZMR' dokumentace, výzvy, SoD, výběr dodavatele stavby:  , ,oA
Hovorč ovická P3 -záchytný  systé m st řechy...

6. Úč ast  projektanta ial.o oauoÁí ka na jednání  komise oA při posouzení  a hodnocení  nabí dek
VZMR,, oA Hovorč ovická P 3 -záchytný  systé m st řechy...

7. Provedení  proÍ -esní ch výkonů  spojených s výkonem autorské ho dozoru projektanta při
realizaci dila.

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele prové st  dí lo na svů j  náklad a nebezpeč í . objednatel
se zavazuje dí lo převzí t  a zap| at it  jeho cenu.

CI .  I I I
TBRMÍ N A MÍ STO PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje prové st  dí lo dle Č t . t t  ao termí nu:
Bod č . l-4 do 13, | 2.20| 9
Bod č .5-7 d| e výzvy, plnění  dí lč í ch uzlových bodů , schválené ho č asové ho harmonogramu
prací  oA Hovorč ovická.

Dí lo bude v uvedené m termí nu předáno objednateli.  Smluvní  st rany se zavazuj í  při předání
dí la d le Cl.  I I  bod č .1-4 obj ednat el i  sepsat  pí semný  předávací  prot okol.

Mí stem plnění  je sí dlo objednatele:  U Vinohradské ho hřbitova 3. Praha 3, PSČ  130 00

1 .

2 .

2 / 6



CI . I V
CENA PLNĚNÍ

1. Cena dí la vrozsahu té to smlouvy je stanovena dohodou smluvní ch st ran podle zé kona č .
526l| 990 Sb., o cenách, bez mož nost i nárů stu z dů vodu inf lace nebo j iných vlivů
nespecif ikovaných pří mo touto smlouvou takto:

Dle Cl  I I .  Bod č .  1- 4
Bod ě.5
Bod  č ' 6

34.900,- Kč  bez DPH
6'000,-  Kč  bez DPH
9.000, -  Kě bez DPH

Celková cena
DPH2 1 %

49.900,-  Kč  bez DPH
| 0 .479. -  Kč

2 .

Celková cena vč et ně DPH 60.379. -  Kč

Cena uvedená v odst . l j e nejvýš e pří pustná azahrnuje veš keré  náklady zhotovitele spojené  se
zhot ovení m dí la'

3. Podmí nky umož ňuj í cí  překroč ení  nabí dkové  ceny:
Překroč ení  nabí dkové  ceny je mož né  pouze dojde- li k ú č innost i změn právní ch předpisů
týkaj í cí ch se výš e daně z přidané  hodnoty'

cl. v
PLATEBNÍ  ponnnÍ Nry

l.  Lhů ta splatnost i č iní  pro kaŽdou č ást  dí la min. 15 dnů  od doruč ení  faktury za pří sluš nou č ást
dí la.

Mí stem doruč ení  faktury je:  oA Hovorč ovická, U Vinohradské ho hřbitova 3, Praha 3, PSČ
1  3 0  0 0 .

Faktura musí  splňovat  ná| ež itost i daňové ho dokladu d| e zákona ě. 56311991 Sb., o ú č etnictví ,
ve znění  pozdějš í ch předpisů .

4. V pří padě, ž e faktutanebude obsahovat  náleŽitost i výš e uvedené  nebo k ní  nebudou přiloŽeny
řádné  doklady (pří lohy)  smlouvou vyŽadované , je objednatel oprávněn vrát it  j ej  zhotoviteli a
poŽadovat vystavení  nové  řádné  faktury.

5. Platby budou probí hat  výhradně v Kč  a rovněž  veš keré  cenové  ú daje budou uvedeny v té to
měně.

Prot i faktuře je objednatel oprávněn započ í tat  pří padné  smluvní  pokuty, dohodnutou slevu
Z ceny dí la a náhradu š kody.

Platební  podmí nky se ří dí  zásadami pro poskýování  a č erpání  prostředků  ze státniho
rozpoč tu. Zá| oha nebude před započ et í m prací  poskytnuta. Fakturace bude prováděna dí lč í mi
fakturami na zěk| adě skuteč ně provedených prací  do maximální  výš e 90 Yo z celkové  hodnoty

2.

- 1 .

6 .

3 / 6



J .

4 .

1 .

2.

dí la. Po řádné m předání  a pŤ evzet i předmětu plnění  bez zjevných vad a nedodělků
obj  ednatelem vystaví  zhotovitel koneč nou fakturu.

CI .  VI
SMLUVNÍ  poxury

1. V pří padě prodlení  s dohodnutým termí nem zhotoveni di| a (z viny zhotovitele)  j e zhotovitel
povinen zap| at it  objednateli smluvní  pokutu ve ryš i 500o. Kč  za kaŽdý  ka| endářní  den
prodlení .

Zhotovitel j e oprávněn uloŽit  objednateli pokutu v pří padě prodlení  objednatele s platbou
podle řádně vystavené  faktury dle té to smlouvy ve výš i 0,05 yo fakturované  č ástky vč . DPH
zakaž dý  kalendářní  den prodlení . Rozhoduj í cí  j e den připsání  platby na ú č et  zhotovitele.

V pří padě prodlení  zhotovitele s termí nem odst ranění  objednatelem řádně reklamovaných
vad nebo prodlení  s termí nem pí semné ho sdělení  dů vodů , pro které  zhotovitel odmí tá
reklamované  vady odst ranit ,  zap| aÍ i zhotovitel smluvní  pokutu ve výš i 0,25 oÁ z ceny
reklamované ho plnění  zakaž dý  kalendářní  den prodlení '  nej mé ně vš ak 500, -  Kč .

Náhrada š kody se do smluvní  pokuty nezapoč í tává a| zej i uplatňovat  nezávisle na zap| aceni
smluvní  pokuty.

CI . VI I
oDPovĚDNoST ZA Š KODY

Zhotovitel j e povinen nahradit  objednateli veš keré  š kody způ sobené  svou č innost í  na
majetku objednatele č i j iných osob' dále š kody vzniklé  poruš ení m povinnost í  vyplývaj í cí ch
z obecně závazných právní ch předpisů  a technických norem.

objednatel j e oprávněn vrát it  zhotoviteli předmět  plnění  v pří padě' Že nebude splňovat
jakostní  a technické  specif ikace uvedené  ve smlouvě. V takové m pří padě je zhotovitel
povinen nahradit  p lnění  p lnění m nový m v odpoví daj í cí  kval i t ě'

CI . VI I I
zÁnux,q,

1.  Na předmět  p lnění  podle t é t o sm louvy poskyt u j e zhot ovit el  záruku vdé lce t rvání  36
měsí ců , která zaěne běŽet  dnem podpisu protokolu o předání  a pÍ evzet i dokonč ené ho dí la,
resp. dnem zápisu, v němŽ objednatel potvrzuje odst ranění  vad a nedodělků  zj iš těných při
přej í mce dí la.

2. Reklamaci zjevných vad objednatel uplatní  u zhotovitele při přej í macimří zeni nejpozděj i do
podpisu protokolu o předání  apÍ evzet i dí la zápisem do tohoto protokolu.

3. Reklamaci ostatní ch vad je objednatel povinen uplatnit  u zhotovite| e bez zbyteč né ho
odkladu pí semně do rukou oprávněné ho zástupce na adresu uvedenou v záh| aví  té to
smlouvy.

4 / 6



4. objednatel má právo pož adovat a zhotovitel má povinnost  prové st  bezp| atné  odstranění

řádně reklamovaných vad po dobu záruč ni lhů ty' Zhotovitel j e povinen vady bezplatně

odst ranit  bez zbyteč né ho odkladu.

CI . I X
ODSTOUPENÍ  oD SMLOUVY

l.  obj ednat el j e oprávněn pí semně odst oupit  od smlouvy,  pokud:

a. druhá smluvní  st rana vstoupí  do likvidace,
b. kvalita provádění  dí la nebude odpoví dat  technickým specif ikací m a paramet rů m

uvedeným ve smlouvě o dí lo,
c. dojde k neplnění  provedení  dí la v termí nu uvedené m ve smlouvě o dí lo,

d.  doj de k váŽné mu poruš ení  sm luvní ch podmí nek,
e. dojde k okolnostem, které  nemohou smluvní  st rany ovlivnit ,  a které  zce| a a na

dobu delš í  než  90 dnů  znemož ní  některé  ze smluvní ch st ran plnit  své  závazky ze

smlouvy.

2. Yzájemné  pohledávky smluvní ch st ran vzniklé  ke dni odstoupení  od smlouvy se vypořádaj í

vzájemným zápoč tem, přič emž  tento zápoč et  provede objednate| ' Za den odstoupení  se
povaŽuje den, kdy bylo pí semné  oznámení  o odstoupení  oprávněné  smlouvy smluvní  st rany

doruč eno druhé  smluvní  st raně.

CI .  X
zÁvĚnpč NÁ usrnNoVENÍ

1.  Zaobj ednat elej e oprávněnj ednat ve věcecht echnický ch:

Za zhotovitele je oprávněn jednat  ve věcech technických:

Není - li v té to smlouvě dohodnuto j inak' ří dí  se vzájemné  vztahy obou smluvní ch st ran

ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

V pří padě Sporu se obě smluvní  st rany zavazuj i pokusit  se předevš í m o jeho urovnání

Smí rem, v pří padě soudní ho Sporu bude věc projednávána soudem pří sluš ným podle

obč anské ho soudní ho řádu.

Tuto smlouvu lze doplňovat  č i měnit  pouze Í brmou pí semné ho dodatku, podepsané ho

oprávněnými zástupci obou st ran.

Smluvní  st rany prohlaš uj í ,  ž e j sou oprávněny zavázat  se způ sobem uvedeným v té to

smlouvě. Pokud se toto prohláš ení  ukáŽe nepravdivým, zavazuj í  se k náhradě veš keré  š kody,

která by tak mohla vzniknout .

2 .

3 .

4 .

5 .

s/ 6



Nedí lnou souč ást  té to smlouvy tvoří  pří loha č .1 - cenová nabí dka zhotovitele ze dne
29,| 0.20| 9 Zaj lš těni inž enýrských č innost í .projekč ní ch prací  na zakánku,,OA
Hovorč ovi cká P3 -záchytný systé m střechy...
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, zruchž kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í
jedno vyhotovení .

Tato smlouv a je pI atná dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.

9. Smluvní  strany zároveřt  potvrzuj í , ž e si
obsahem souhlasí , ž e nebyla uzavřena
dů kaz toho připojuj í  své  podpisy.

tuto smlouvu před jej í m podpisem přeč et ly a s jej í m
v t í sni ani za nápadně nevýhodných podmí nek. Na

Y Prazedne . .  . \ i l. , . ! . ( . , .1! . ť .?. ,

Zaobjednatele:

o

V Praze dne

Zazhotoví teLe..

b . 44 . zo

Ř.cz

6/ 6



obchodn í  akademie Hovorč ovická
U vinohradské ho hřbitova247113, 130 00, Praha 3 -  Vinohrady

lČ :  61388017

BLACKBACK s.r .o.
Podkovářská 800/ 6. Praha 9

| Č : 2a7 6307 1, D| Č : CZ2476307 1
Městský soud v Praze

odd.C 172304,  z 12.1í .2010
www.blackback.cz

cENovÁ ungí oKA NA:
f f i&Jx* ryĚru$ gru* f f i zuÝf f i$KÝchf i caruNo$Tí -

pR# Jf f iK# ruí cre pRAGí  run t rAKÁZKtJ
,uf f i&  Hf f iWf f i  RC&WEŮKÁ P3-ZÁ* MYTNÝ

sYsrgřrux srf f if f if f ih{ vu*
U Vinohradské ho hřbitova 3, Praha 3

č .z.  190602

Zhotovitel:

29. ří ina 2019



DoBRÝ DEN'
DoVoLUJEME s|  vÁs osLovlT s cENoVou NngioKoU NA:
zrulŠ rĚruí  lruŽeruÝnsxÝcH Č lruHosrÍ .pRolerČ ruí cH pnncÍ  run znxnzKu ,,oA
HovonČ ovlcxn ps.ácHYrxÝ sYsrÉ nlt  srŘecHY., U V| NoHRAosxÉ Ho
HŘglrovn 3, PRAHA 3

cenovÁ NngÍ oKA:

sPEc| F| KAce NasÍ zenÝcn pRlcí :

pŘeouĚreu rÉ ro veŘElnÉ  znxnzKY JE zpRRcovÁt .t í :

1. PRoVEDEt .t í  pRoresNÍ cn Wxot .tŮ pŘt  pŘí pnnvĚ A REAL| ZAC|
zx< / zrcv, znM Ě ŘE ru Í  srÁvru Í cl Ho STAVU, VYP RncovÁtrt  t  J ED NosTu pŇ ovÉ
PRoJEKTovÉ  ooxUMENTAcE.

2. DoKUMENTAcE PRoVEDEI { Í  srnvev 1oÁm JEN DPs)  JAKo JEDEN
pRo;erČ xÍ  celer. souČ Ásrí  pRo.lErcrovÉ  DoKUMENTAoE BUDE l ptÁr.t
BOZP.

3. zpnncovÁtví  znoÁvncÍ  ooxunaENTAcE pno rrleĚR oooRvRTete,
oceruĚruÝ n slEpÝ pot -oŽxoW RozpoČ er, Č nsoyÍ  HARMoNoGRAM
ztt< Azrv.

4, DPs BUDE zPRAcovÁrun v rlŠ rĚrqÉ  pooogĚ ex PARE n v otcrAlruÍ
ronuĚ 2X cD VE FoRMÁTU "  PDF, *  XLs., wcnÁze ilcI  z PRoJEKTovÉ
DOKUMENTACE PRO REALI ZACI  AKCE.

5. KoNZULTAce pŘt  pŘí pnnvĚ VZMR, DoKUMENTACE, Vý^ ní , soD,
vÝgĚn DoDAVATELE sTAVBY:  ,,oA HovonČ ovlctG pg-ácHYrnÝ svsrÉ n,t
sTŘEcHY" .

6.  ÚČ nsr PRoJEKTANTA JAKo oDBoRNlxn xn. lEoHÁHÍ  KoM| SE on pŘl
Posouzex|  n HoDNoceNi NnslDEK VZMR sTAVBA'oA HovoRČ ovtcxÁ ps.
zÁcnyrruÝ svsrÉ M sTŘEcHY..

7. PRoVEDEHÍ  pRoresruí cH Wxot ,tŮ spo.lenÝcH s Wrorueu
AUToRsxÉ Ho DozoRU PRoJEKTANI n pŘl REALtzAct  oÍ t .q.

uí sro pulĚní :

U VlNoHRAosxÉ Ho HŘet rovn 2471t3,13o oo, PRAHA 3 -  VI NoHRADY

PLATEBNÍ  poouí nry

. PLATBA BUDE PRoVEDENA Po pŘeoÁruÍ  pŘeouĚru oin.

. ADAVATEL NEPosKYTule áloHv.

.  cENA BUDE zAPLACENA oBJEDNAVATELEM Po spt .NĚt . t Í
pŘeonltĚru plt .tĚt .t í  run zÁxnoĚ FAKTURY ZHoToVI TELE Do 1s oNŮ
oD DoRUČ eruÍ  Mot t tÉ  FAKTURY oBJEDNAVATEL| .
. FAKTURA se povnŽUJE ZA UHRMENoU oKAMŽlreru ooepsÁt .t Í
FAKTURovnnÉ  Č Ásrxy z ÚČ ru zADAVATeur. nÁu[ KY PRoTt

ffilt Strana 2



ÚonlŮu uveoet lÝM VE rnxruŘe uŮŽe ZADAVATEL UPLATNI T Do
KoNcE t -HŮry lr . lÍ  spnrNosT|  s Tí M, Že l oorŠ le zHoToV| TEL|  s
uveogruÍ u vÝHnno. r Í uro ornuŽlrEM sE nuŠ Í  lHŮrn sPLATNosT| .
t .tovÁ lnŮrn sPLATNosT gĚŽí  oD oKAMŽlxu ooRuČ eru|  opRRveruÉ
FAKTURY ZADAVATELI

DATUM pt .nĚrui:

pŘeoporú onruÉ  znHÁlen|  plruĚrt í  zlt< Aarcr 14. 11. 2019,
pŘropoxtÁonru É  u xoruČ ení  plt .t  Ěru t  zlxazxv :  13. 12. 20 1 9 orc plru Ěru í
oÍ t -Č Í cH uzt .oyÍ cH eooŮ.

zÁnucnÍ  a senvtsnÍ  poonaí nry:
ánuxn Č tNt Í  so tvtĚsÍ cÚ.

t llsí oxovÁ cexn:
BoD 1.  -  4.  34.900 rcČ  grz opH
BoD 5. pŘeoporcLAD 10 HoDI N 10oo rČ n)  -  6.000 xČ  grz opH
BoD 6.  pŘropoxlAD 15 HoDlN 1ooo xČ n) .9.ooo xČ  gez opH

NegÍ oxovÁ cerun CELKEM:
BEZ DPH:  49.900,00 KČ
DPH:  t 0.+ zg,oo xČ
S DPH: 60.3zg,0o rČ

PLATNosT cENoVÉ  NngÍ oxy:
PLATNosr rÉ ro cgt lovÉ  Nneí oKY JE Do go o1.{ Ů.

s pŘÁrelsrcÍ nn PoZDRAVEM,

ZA BLACKBACK S.R.O.
tuc. t .uxÁŠ  polen
| ě: 24763071

ffie St rana 3


